l|l|E?tt

lrrl (-

AVISO DE CONTRATAçÃO DIRETA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que realizará as 08:30, do
dia 28 de janeiro de 2025, no endereço eletrônico _compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa. na DL00212025-SEDUC. Objeto: AQUISIÇAO EMERGENCIAL DE GENEROS
ALIMENTÍCIOS PARA O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS/CE, AV|SO dC
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Av.
Edilberto Frota, Ne 182L Planalto, Cratéus/CE, e nos endereços eletrônicos:
compras. m2atecnologia.com. br e https://www.crateus.ce.gov.br/. Crateús/CE, 23 de
janeiro de 2025.

fi
Diogo Américo de usa

AGENTE DE CONTRATA o3
cPF Ne OO7.289.713

t,H I tt ü\ t)! ,,

CRATEUS

ul \i.

FL Àiê